
 

 

  ***Parafia Św. Apostołów Piotra i Pawła w Skoczowie*** 

  ************************************************************** 

     

                                                                              

 

         ************************************* 

 

 

PROGRAM PIELGRZYMKI: 

1 Dzień   PL  

» wyjazd ze PL;  około godz.13.30 

» przejazd przez Czechy, Austrię i Włochy, 

2 Dzień   LA SALETTE  

» przejazd do La Salette-Sanktuarium    

   Matki Bożej Płaczącej objawienia M.B.   

   w 1846 r Matka Boża ukazała się jeden   

   jedyny raz 19 września 1846 r. dwojgu   

   pastuszkom: Melanii (15) i Maxymowi (11), 

 » zwiedzanie Sanktuarium, Msza Św.,    

  udział w wieczornej Procesji Światła, 

» zakwaterowanie, obiadokolacja i nocleg 

3 Dzień   LOURDES  

» śniadanie, 

» Avignon-Pałac Papieski (z zewnatrz), stary   

   most, spacer uliczkami średniowiecznego  

   miasta. 

» przyjazd do Lourdes, 

» zakwaterowanie, obiadokolacja i nocleg 

4 Dzień   LOURDES 

» śniadanie, 

» LOURDES-miejsce Objawień Matki Bożej, jedno z    

   najważniejszych Sanktuariów Maryjnych Świata. W roku   

  1858 Matka Boża ukazała się w Lourdes 18 razy Bernadecie   

  Soubirous, «JESTEM NIEPOKALANYM POCZĘCIEM...» 

  » zwiedzanie Sanktuarium; Grota Massabielle,  

  Bazyliki, (Msza Św.) czas na indywidualną, modlitwę,  
  Droga Krzyżowa…i inne 

» obiadokolacja i nocleg 

» udział w wieczornej Procesji Różańcowej,  

5 Dzień   SANTIAGO de COMPOSTELA  

» śniadanie, 

» przejazd  trasą; Lourdes - Santiago de Compostela. 

» LIMPIAS – Cudowny, Łaskami słynący wizerunek   

  Chrystusa Ukrzyżowanego 

» obiadokolacja i nocleg 

 



 

 

6 Dzień   SANTIAGO  de COMPOSTELA  

» śniadanie, 

» Santiago de Compostela; stare miasto, Katedra Św. Jakuba  

  Apostoła - Msza Św., 

» przejazd do Fatimy, 

» obiadokolacja i nocleg w Fatimie 

7-8 Dzień   FATIMA 

»  FATIMA- zwiedzanie Sanktuarium;    

    Kaplica objawień, Bazyliki, udział w   

    uroczystościach, Msza Św. Procesja…  

» w trakcie pobytu w Fatimie wycieczki do; 

   -Batalha-opactwo/klasztor M.B. Zwycięskiej, 

   -Nazare, stare Sito, z XVII-wiecznym   

     kościołem Nossa Senhora da Nazare,   

 » wypoczynek i plażowanie nad oceanem.. 

9 Dzień   TOLEDO    

» Msza Św., śniadanie, przejazd do  Hiszpanii » TOLEDO   

   zwiedzanie przepięknego średniowiecznego miasta i  dawnej   

   stolicy Hiszpanii…  

» obiadokolacja i nocleg w ok. Madrytu 

10 Dzień   MONTSERRAT (Czarna Madonna) 

» Msza Św., śniadanie, 

» przejazd przez środkową Hiszpanię, 
» Montserrat–Czarna Madonna, sanktuarium narodowe   

   Katalończyków, zwiedz. Klasztoru… 

» obiadokolacja i nocleg na Costa Brava. 

11 Dzień   COSTA BRAVA -BARCELONA  

» śniadanie, 

» czas wolny- kąpiel plażowanie… 

» przejazd do Barcelony w godz. popołud; spacer po  

  La Rambla- słynna ulica, podziwianie architektury Gaudiego,   

  rondo Kolumba, Sagrada Familia (z zewnątrz),  

» obiadokolacja i nocleg. 

12 Dzień   ARS     

» śniadanie, 

» ARS - Św. J.M.Vianney,  

   Św.Proboszcz, męczennik konfesjonału… 

» kolacja i nocleg 

13 Dzień   GENEVA - EINSIEDELN  

» śniadanie, 

» przejazd przez Szwajcarię; 
» Genewa- centrum polityki międzynarodowej; krótki spacer   

   nad Jez. Genewskim, fontanna, zegar kwiatowy i inne...  

» Sanktuarium w Einsideln /CH/ - Sanktuarium Czarnej   

   Madonny w Szwajcarii,  Klasztor Benedyktynów… 

» wyjazd w drogę powrotną, przejazd przez Szwajcarie,   

   Austrie, Niemcy..  

14 Dzień   PL   

» powrót do Polski w godz. około południowych…

 

TERMIN: 17 - 30. 09. 2025     CENA: 2970,-zł+890,-€ (min.40 uczest.) 

       3250,-zł+895,-€ (35-39 uczest.), 3350, zł+935,-€ (30-34 uczest.),  

 

Pielgrzymka jest czasem zwiedzania, radości i modlitwy, a zarazem to czas  zbliżania się do Boga i drugiego człowieka. 

              Niech czyste sumienie pozwoli każdego dnia  przyjmować Komunię Świętą! 

                                                       „Przechodzić przez świat jak pielgrzym, który myśl swoją ciągle kieruje do celu -do Boga”   

  Zgłoszenia przejmuje:  Ks. Mirosław, tel.  785 148 212 
                   PRZY ZGŁOSZENIU UCZESTNICTWA NALEŻY WPŁACIĆ ZALICZKĘ  W KWOCIE 1000,- ZŁ                                                           

Świadczenia:          

-transfery komfortowym autokarem/Bus-em na trasie pielgrzymki 

-noclegi w hotelach 2** i/lub 3*** (pokoje 2-3 osobowe z łazienkami)  

-wyżywienie;  śniadania, obiadokolacje  

-ubezpieczenie KL + NNW,  

-opiekę pilota, Księdza podczas całego wyjazdu 

Cena nie zawiera;  

» biletów wstępów do zwiedzanych obiektów, opłat turystycznych, tax-y, klimatyczne i inne, lokalnych przewodników;    

   obligatoryjnie=115 €/osobę 
» Program jest ramowy, kolejność zwiedzania może ulec zmianie! 

» Pokój jednoosobowy, dopłata 35 €/dobę  
 

WAŻNE INFORMACJE: 

1. Wymagany dokument do odbycia podróży: dowód osobisty lub paszport. 

2. Cena skalkulowana jest dla grupy 40 osób. W przypadku mniejszej liczy osób, cena może ulegnie zmianie. 

3. Cena została skalkulowana w dniu 06.01.2025 w/g obowiązujących w tym dniu cen paliw i kursów walut. 

    W przypadku wzrostu tych cen, cena imprezy turystycznej może podlegać rekalkulacji. 

4. Aktualne informacje dotyczące warunków wjazdu na teren poszczególnych krajów przez polskich obywateli znajdą  
    Państwo na stronie internetowej: https://www.gov.pl/web/dyplomacja/informacje-dla-podrozujacych  

    m.in.; informacje dotyczące aktualnych ostrzeżeń dla podróżujących w danym kraju, jak również informacje dotyczące: 

    wymaganych dokumentów podróży, bezpieczeństwa, zdrowia i zalecanych szczepień, przepisów celnych itp. 

   Zmiana warunków wjazdowych do kraju docelowego nie stanowi podstawy do bez kosztowej rezygnacji z wyjazdu. 

5. Ubezpieczenie od ryzyka kosztów rezygnacji; na życzenie istnieje możliwość ubezpieczenia od kosztów rezygnacji za dodatkową opłatą (4,5% 

ceny wyjazdu, 6,9 % w opcji z chorobami przewlekłymi); chęć ubezpieczenia należy zgłosić najpóźniej w ciągu 5 dni od wpłaty zaliczki, 

obowiązują warunki ubezpieczenia Uniqa „OWU Kontynenty” 

         **********************************************************************     



 

 

      

      
Pielgrzymka do Matki Bożej Fatimskiej, to niezwykłe doświadczenie duchowe, które prowadzi pielgrzymów do serca Portugalii, 

gdzie znajduje się jedno z najważniejszych miejsc kultu maryjnego na świecie.  FATIMA przyciąga miliony pielgrzymów każdego roku, 

pragnących oddać hołd Matce Bożej Fatimskiej, poznać historię objawień oraz doświadczyć atmosfery głębokiej duchowości i modlitwy. 

W 1917 roku, w małej wiosce Cova da Iria, trójka dzieci – Łucja, Franciszek i Hiacynta – doświadczyła serii objawień Matki Bożej. Te 

wydarzenia przyczyniły się do powstania Sanktuarium Fatimy, które stało się celem licznych pielgrzymek. Pielgrzymka to nie tylko okazja do 

odwiedzenia tego ważnego miejsca, ale także szansa na duchowy rozwój, refleksję i umocnienie wiary. 

Podczas pielgrzymki warto zwrócić uwagę na różnorodność doświadczeń, jakie oferuje to miejsce. Pielgrzymi mogą uczestniczyć w 

mszach świętych, modlitwach różańcowych, adoracji Najświętszego Sakramentu, a także zwiedzać liczne kaplice, bazyliki i muzea związane z 

historią objawień i kultem Matki Bożej Fatimskiej. 

Ważnym elementem pielgrzymki do Fatimy jest także możliwość uczestniczenia w procesjach, które odbywają się regularnie na terenie 

sanktuarium. Pielgrzymi mają okazję doświadczyć duchowej atmosfery tych uroczystości, które łączą modlitwę, śpiew i medytację, a także 

pozwalają na głębsze zrozumienie znaczenia objawień i przesłania Matki Bożej Fatimskiej. 

Pielgrzymka do Fatimy to niezapomniane doświadczenie, które pozwala na duchowe przeżycia, umocnienie wiary i poznanie historii 

jednego z najważniejszych miejsc kultu maryjnego na świecie. Niezależnie od tego, czy pielgrzymka jest odbywana pieszo, autokarem czy 

samolotem, warto poświęcić czas na zgłębienie tajemnic Fatimy i doświadczenie jej niezwykłej atmosfery. 

 
********************************************************************** 


